бюджетное учреждение
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

«ЛАНГЕПАССКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

«10» января 2022 года № 17-У
г. Лангепас

Об утверждении состава комиссии
по аттестации работников учреждения
и аттестации на соответствие
занимаемой должности

На основании положения «Об аттестации работников учреждения»
СМК-П-15-2019

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав комиссии по аттестации работников
учреждения:
Председатель комиссии: С.Н. Преснякова - директор
Заместитель председателя: С.И.Яринская - заместитель директора
Секретарь комиссии: И.В.Троц - специалист по кадрам
Члены комиссии:
Н.В.Остапенко главный бухгалтер;
Э.Н.Быстрова заведующий отделением социальной

2. В случае отсутствия председателя комиссии (Преснякова С.Н.) его
обязанности исполняет заместитель директора (Яринская С.И.).

3. Работникам учреждения пройти аттестацию на подтверждение
соответствия занимаемой должности (приложение).

4. Специалисту по кадрам (Троц И.В.) провести организационные
мероприятия для проведения аттестации работников учреждения на
подтверждение соответствия занимаемой должности.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.П.Иванцова

И.И.Гринько
А.А.Обухова

Т.А.Прусс

реабилитации и абилитации;
заведующий отделением дневного пребывания;
заведующий отделением информационно
аналитической работы;
методист отделения информационно
аналитической работы;

председатель профсоюзного комитета.

И.о.директора С.И.Яринская

*

Приложение к приказу
от 10.01.2022 №17-У

Список работников учреждения, для прохождения аттестации на
_____ подтверждение соответствия занимаемой должности

№
п/п

Ф .И .О . работника Д олж ность
Ф орма

аттестации

Сроки проведения
аттестации
(заседания

аттестационной
комиссии)

1 Болбас Варвара
В ладим ировна

Инструктор по труду
Презентация
портф олио

2 4  марта 2022

2 М альцева Л ю бовь
С ергеевна Заведую щ ий складом С обеседование

3 Л ихтинова Наталья
Викторовна

С пециалист по закупкам С обеседование

4 Бы строва Эвелина
Николаевна

Заведую щ ий отделением С обеседование

5 Зубрева И н есса
Ю рьевна

И нструктор-м етодист по адаптивной
ф изической культуре

Презентация
портфолио

17 мая 2022
6 Х лю пина Светлана

Валентиновна
Д окум ентовед С обеседование

7 Д аценко Владимир
Анатольевич

И нструктор-м етодист адаптивной
ф изической культуре

П резентация
портф олио

8 Л уц Л ю бовь П етровна С пециалист по социальной работе С обеседование

14 сентября 2022
9 П етровских М арина

А натольевна
Л огопед

П резентация
портф олио

10 Ральникова А лександра
Валерьевна

Бухгалтер С обеседование

11 П русс Татьяна
А лександровна

М етодист
П резентация

портфолио

18 октября 2022

12 А леш кова Ольга
Евгеньевна

П сихолог
П резентация

портф олио
13 Я цук И н есса

Анатольевна
П си холог

П резентация
портфолио

14 Гринько Ирина
И горьевна

Заведую щ ий отделением С обеседование

15 Ц ы булина Наталья
Валентиновна

Ю рисконсульт С обеседование